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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

39 vívó

1 csoportforduló

39 vívó
6 csoport (3 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Direkt tábla
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 39 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
16 GUBA Bibor BHSE
10 HORVÁTH Lilla BHSE

125 KORNYA Sára BHSE
19 NÉMETH Luca BHSE

PUSZTAI Boglárka BHSE
3 SZÁNTAY Anna BHSE

130 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE
13 TÁDICS Ráhel BHSE

125 TERJÉK Borbála BHSE
16 TÓTH Szonja BHSE

BORSODY Emma BVSC
14 RIZMAJER Anna CSEPEL
19 ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC
9 HANZL Lilla Zsófia MTK

12 PÉNZES Eszter MTK
2 PÖLTZ Anna MTK
5 TOMKA Ivett MTK

TÓTH Flóra MTK
6 CSIPÁN Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK
15 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK

121 HODÁSZI Réka SZTE-VK
6 SIKE Nóra SZTE-VK

123 SZELLE Borbála SZTE-VK
18 BÁNYIK Dorina TERÉZVÁROS
19 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

116 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS
119 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS
103 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS

MOLNÁR Kincsõ TERÉZVÁROS
124 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS
11 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS

BARABÁS Dóra TÖREKVÉS
8 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS

19 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS
SZALAI Luca TÖREKVÉS

19 FROMMER Julia UTE
4 NAGY Anasztázia UTE

121 NAGY Timea UTE
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS, KOVÁCS Levente

GY/M ind. AT RG
TÁDICS Ráhel BHSE  3  3  V  V  V  2 0.500 5 23 3
RIZMAJER Anna CSEPEL  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
NAGY Timea UTE  V  0  V  3  1  0 0.333 -11 14 6
PUSZTAI Boglárka BHSE  0  0  2  3  0  0 0.000 -25 5 7
FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS  1  1  V  V  4  0 0.333 -10 16 5
ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK  2  1  V  V  V  0 0.500 -2 18 4
PÖLTZ Anna MTK  V  2  V  V  V  V 0.833 20 27 2

Csoport szám 2
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS  V  3  1  4  4 0.200 -6 17 6
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  3  0  0  V  V 0.400 -3 13 3
PÉNZES Eszter MTK  V  V  4  0  V 0.600 3 19 2
SZÁNTAY Anna BHSE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK  V  1  V  2  0 0.400 -6 13 4
BORSODY Emma BVSC  V  0  3  0  V 0.400 -6 13 4

Csoport szám 3
Versenybíró : KÁLI András BHSE

GY/M ind. AT RG
TERJÉK Borbála BHSE  4  4  4  1  V  1 0.167 -9 19 5
TÓTH Flóra MTK  V  1  2  1  2  3 0.167 -15 14 7
NAGY Anasztázia UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
TÓTH Szonja BHSE  V  V  0  1  V  0 0.500 -9 16 4
BARABÁS Dóra TÖREKVÉS  V  V  2  V  V  V 0.833 14 27 2
HODÁSZI Réka SZTE-VK  3  V  1  4  3  1 0.167 -10 17 6
ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS  V  V  1  V  2  V 0.667 8 23 3

Csoport szám 4
Versenybíró : NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
BÁNYIK Dorina TERÉZVÁROS  3  4  V  V  4  V 0.500 4 26 3
SZELLE Borbála SZTE-VK  V  4  V  1  2  4 0.333 -6 21 6
FROMMER Julia UTE  V  V  V  3  0  1 0.500 -8 19 5
MOLNÁR Kincsõ TERÉZVÁROS  4  4  4  2  0  3 0.000 -13 17 7
SZALAI Luca TÖREKVÉS  1  V  V  V  1  2 0.500 -2 19 4
TOMKA Ivett MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HORVÁTH Lilla BHSE  2  V  V  V  V  3 0.667 5 25 2
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
Versenybíró : TAMÁS Henriette TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
GUBA Bibor BHSE  V  V  4  1  V 0.600 5 20 3
SZAPANIDU Szófia Athina BHSE  0  1  0  0  2 0.000 -22 3 6
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS  2  V  3  V  3 0.400 -1 18 5
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V  V  4  V 0.800 10 24 1
HANZL Lilla Zsófia MTK  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2
SIKE Nóra SZTE-VK  3  V  V  2  4 0.400 -1 19 4

Csoport szám 6
Versenybíró : WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Luca BHSE  3  1  3 V4  V 0.400 -5 16 4
KORNYA Sára BHSE V4  1  2  0  1 0.200 -14 8 6
ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC  V V4  1 V3  V 0.800 8 18 2
KALOCSAI Virág TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  3  V  2  2 V4 0.400 2 16 3
CSIPÁN Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI T  4  V  1  0  2 0.200 -8 12 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 RIZMAJER Anna CSEPEL 1.000 23 30 továbbjutó
2 NAGY Anasztázia UTE 1.000 21 30 továbbjutó
3 TOMKA Ivett MTK 1.000 20 30 továbbjutó
4 SZÁNTAY Anna BHSE 1.000 18 25 továbbjutó
5 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS 1.000 17 25 továbbjutó
6 PÖLTZ Anna MTK 0.833 20 27 továbbjutó
7 BARABÁS Dóra TÖREKVÉS 0.833 14 27 továbbjutó
8 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 0.800 10 24 továbbjutó
9 HANZL Lilla Zsófia MTK 0.800 9 23 továbbjutó

10 ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC 0.800 8 18 továbbjutó
11 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS 0.667 8 23 továbbjutó
12 HORVÁTH Lilla BHSE 0.667 5 25 továbbjutó
13 GUBA Bibor BHSE 0.600 5 20 továbbjutó
14 PÉNZES Eszter MTK 0.600 3 19 továbbjutó
15 TÁDICS Ráhel BHSE 0.500 5 23 továbbjutó
16 BÁNYIK Dorina TERÉZVÁROS 0.500 4 26 továbbjutó
17 SZALAI Luca TÖREKVÉS 0.500 -2 19 továbbjutó
18 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 0.500 -2 18 továbbjutó
19 FROMMER Julia UTE 0.500 -8 19 továbbjutó
20 TÓTH Szonja BHSE 0.500 -9 16 továbbjutó
21 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0.400 2 16 továbbjutó
22 SIKE Nóra SZTE-VK 0.400 -1 19 továbbjutó
23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0.400 -1 18 továbbjutó
24 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0.400 -3 13 továbbjutó
25 NÉMETH Luca BHSE 0.400 -5 16 továbbjutó
26 BORSODY Emma BVSC 0.400 -6 13 továbbjutó
26 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 0.400 -6 13 továbbjutó
28 SZELLE Borbála SZTE-VK 0.333 -6 21 továbbjutó
29 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS 0.333 -10 16 továbbjutó
30 NAGY Timea UTE 0.333 -11 14 továbbjutó
31 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 0.200 -6 17 kiesõ
32 CSIPÁN Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -8 12 kiesõ
33 KORNYA Sára BHSE 0.200 -14 8 kiesõ
34 TERJÉK Borbála BHSE 0.167 -9 19 kiesõ
35 HODÁSZI Réka SZTE-VK 0.167 -10 17 kiesõ
36 TÓTH Flóra MTK 0.167 -15 14 kiesõ
37 MOLNÁR Kincsõ TERÉZVÁROS 0.000 -13 17 kiesõ
38 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE 0.000 -22 3 kiesõ
39 PUSZTAI Boglárka BHSE 0.000 -25 5 kiesõ
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1 RIZMAJER Anna CSEPEL

Tábla 32

32 ---------

17 SZALAI Luca TÖREKVÉS

16 BÁNYIK Dorina TERÉZVÁROS    15/11

9 HANZL Lilla Zsófia MTK

24 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS    15/7

25 NÉMETH Luca BHSE

8 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS    15/13

5 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS

28 SZELLE Borbála SZTE-VK    15/3

21 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

12 HORVÁTH Lilla BHSE    10/8

13 GUBA Bibor BHSE

20 TÓTH Szonja BHSE    4/3

29 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS

4 SZÁNTAY Anna BHSE    15/7

3 TOMKA Ivett MTK

30 NAGY Timea UTE    15/7

19 FROMMER Julia UTE

14 PÉNZES Eszter MTK    15/10

11 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS

22 SIKE Nóra SZTE-VK    15/14

27 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK

6 PÖLTZ Anna MTK    15/6

7 BARABÁS Dóra TÖREKVÉS

26 BORSODY Emma BVSC    15/9

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS

10 ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC    15/4

15 TÁDICS Ráhel BHSE

18 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK    15/11

31 ---------

2 NAGY Anasztázia UTE

RIZMAJER Anna

Tábla 16

SZALAI Luca
   15/6

HANZL Lilla Zsófia

NEKIFOR Erika
   15/8

KALOCSAI Virág

HORVÁTH Lilla
   15/8

TÓTH Szonja

SZÁNTAY Anna
   15/3

TOMKA Ivett

FROMMER Julia
   15/9

SIKE Nóra

PÖLTZ Anna
   15/8

BORSODY Emma

ZÁSZKALICZKY Piroska
   15/9

TÁDICS Ráhel

NAGY Anasztázia
   15/6

RIZMAJER Anna

NEKIFOR Erika

KALOCSAI Virág

SZÁNTAY Anna

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

BORSODY Emma

NAGY Anasztázia
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1 RIZMAJER Anna CSEPEL

Tábla 8

8 NEKIFOR Erika TÖREKVÉ    15/8

5 KALOCSAI Virág TÖREKVÉ

4 SZÁNTAY Anna BHSE    15/13

3 TOMKA Ivett MTK

6 PÖLTZ Anna MTK    15/5

7 BORSODY Emma BVSC

2 NAGY Anasztázia UTE    15/5

NEKIFOR Erika

Elõdöntõ

SZÁNTAY Anna
   15/4

PÖLTZ Anna

NAGY Anasztázia
   15/5

SZÁNTAY Anna

Döntõ

PÖLTZ Anna

   15/14
PÖLTZ Anna
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 PÖLTZ Anna MTK HUN
2 SZÁNTAY Anna BHSE HUN
3 NAGY Anasztázia UTE HUN
3 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN
5 RIZMAJER Anna CSEPEL HUN
6 TOMKA Ivett MTK HUN
7 KALOCSAI Virág TÖREKVÉS HUN
8 BORSODY Emma BVSC HUN
9 HANZL Lilla Zsófia MTK HUN

10 ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC HUN
11 HORVÁTH Lilla BHSE HUN
12 TÁDICS Ráhel BHSE HUN
13 SZALAI Luca TÖREKVÉS HUN
14 FROMMER Julia UTE HUN
15 TÓTH Szonja BHSE HUN
16 SIKE Nóra SZTE-VK HUN
17 BARABÁS Dóra TÖREKVÉS HUN
18 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS HUN
19 GUBA Bibor BHSE HUN
20 PÉNZES Eszter MTK HUN
21 BÁNYIK Dorina TERÉZVÁROS HUN
22 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK HUN
23 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN
24 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN
25 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN
26 NÉMETH Luca BHSE HUN
27 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN
28 SZELLE Borbála SZTE-VK HUN
29 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN
30 NAGY Timea UTE HUN

31 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS HUN
32 CSIPÁN Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
33 KORNYA Sára BHSE HUN
34 TERJÉK Borbála BHSE HUN
35 HODÁSZI Réka SZTE-VK HUN
36 TÓTH Flóra MTK HUN
37 MOLNÁR Kincsõ TERÉZVÁROS HUN
38 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN
39 PUSZTAI Boglárka BHSE HUN
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